
Eberle Martin

Agility Large 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 59 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 20/

RyuEgli Pascal HSP Allschwil 48.820 0.0029518 0.001. 2 3.6965Groenendael 0SUI

FloydBieri Thomas ATN Jolly Tatz 49.920 0.0015114 0.002. 2 3.6172Border Collie 0SUI

DuskLanz Sandra AT Tannenhof 44.601 0.0014300 5.003. 2 4.0475Border Collie 0SUI

FizzyBonetti Mario Argovia Jolly Dogs 45.071 0.0012470 10.004. 2 3.9984Border Collie 1SUI

LinnKellenberger Doris SKG Bremgarten 49.611 0.0015067 15.005. 2 3.6378Border Collie 2SUI

HaileyBonetti Mario Argovia Jolly Dogs15322 DIS888. 2 61Border Collie SUI

CabbyBrönnimann Anita Aaretaler Hundesport12751 DIS888. 2 67Border Collie SUI

ReyDe Rosa Salvatore Team Training14895 DIS888. 2 74 Australian Kelpie SUI

GloryDünki Monika VATH14651 DIS888. 2 82Working Kelpie SUI

SeenFerrari Alisha Sportteam Dog
Academy

15798 DIS888. 2 79Border Collie SUI

IlaiFerrari Dagmar-Isabella Sportteam Dog
Academy

14624 DIS888. 2 80Border SUI

HempFumarola Ciro BCCS13665 DIS888. 2 71Working Sheepdog SUI

FeivelGass Nadine HSP Allschwil15709 DIS888. 2 81Border Collie SUI

SkyHilfiker Franziska Argovia Jolly Dogs14777 DIS888. 2 76Border Collie SUI

QBHuber Beatrice ATE Microdogs13316 DIS888. 2 68Border Collie SUI

ZaneKaufmann Natalie ATE Microdogs15425 DIS888. 2 69Border Collie SUI

QuentinLacher Trix Underdogs15160 DIS888. 2 83Border Collie SUI

MioRellstab Astrid AT Gallus23720 DIS888. 2 66Border Collie SUI

GaborSiebenmann Monique Argovia Jolly Dogs14827 DIS888. 2 77Border Collie SUI

LukWägelein Renate BCCS15280 DIS888. 2 64Border Collie SUI

KiraWagner Kathi AT Power & Speed14092 DIS888. 2 63Australian Shepherd SUI

MikaBlattner Isabelle SKBS15028 NG999. 2 73Tervueren SUI

FayaBolliger Stephanie AT High Flyers15506 NG999. 2 70Australien Sheperd SUI

LillyHürlimann Sandra KV Luzern14188 NG999. 2 62Aussie SUI

21Gestartet:
5Klassiert: 24%( )

DIS: 16 76%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

47.60Durchschnitt: 3.79
44.60Absolute Bestzeit: 4.04

59.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 5 von 5   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 14:30:24



Eberle Martin

Agility Intermediate 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 68 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.6 m/s# 20/

CsokaOesch Werner AT Big Paws 56.610 0.0014047 0.001. 2 3.1856Mudi 0SUI

FreeSerrem Ashleigh HSP Allschwil14733 DIS888. 2 58Border Collie SUI

PearlStern Cornelia VATH13385 NG999. 2 57Australian Kelpie SUI

2Gestartet:
1Klassiert: 50%( )

DIS: 1 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

56.61Durchschnitt: 3.18
56.61Absolute Bestzeit: 3.18

68.00Standardzeit: 2.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 14:32:34



Eberle Martin

Agility Medium 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 56 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.2 m/s# 20/

NathanMüller Priska SKG Bremgarten 45.960 0.0013710 0.001. 2 3.9250Sheltie 0SUI

RockySantarossa Franca BCCS 51.320 0.0015036 0.002. 2 3.5153Pinschermix 0SUI

RayaAchermann Karin Agility Race Team15054 DIS888. 2 52Parsson Russell
Terrier

SUI

SevenGmür Ariane SSSC15194 DIS888. 2 51Sheltie SUI

Tabby TicketSantarossa Franca BCCS15612 DIS888. 2 48Pudel SUI

BenjiTobler Jasmin Agility Race Team14264 DIS888. 2 49Parson Russell
Terrier

SUI

6Gestartet:
2Klassiert: 33%( )

DIS: 4 67%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

48.64Durchschnitt: 3.71
45.96Absolute Bestzeit: 3.92

56.00Standardzeit: 3.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 14:33:51



Eberle Martin

Agility Small 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 0 s180 mParcours: Maximalzeit: 90 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

# 20/

BreeJenny Esther AT Running Gags22168 DIS888. 2 44Sheltie SUI

PinjaJenny Martin AT Running Gags13727 DIS888. 2 45Shetland Sheepdog SUI

2Gestartet:
0Klassiert: 0%( )

DIS: 2 100%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

0.00Standardzeit:

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 0   ( ?% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 14:34:24



Strub Erich

Jumping Large 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 37 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.3 m/s# 18/

FizzyBonetti Mario Argovia Jolly Dogs 30.320 0.0012470 0.001. 2 5.2884Border Collie 0SUI

LukWägelein Renate BCCS 31.380 0.0015280 0.002. 2 5.1064Border Collie 0SUI

GloryDünki Monika VATH 34.890 0.0014651 0.003. 2 4.5982Working Kelpie 0SUI

RyuEgli Pascal HSP Allschwil 35.100 0.0029518 0.004. 2 4.5665Groenendael 0SUI

FloydBieri Thomas ATN Jolly Tatz 35.590 0.0015114 0.005. 2 4.5072Border Collie 0SUI

SkyHilfiker Franziska Argovia Jolly Dogs 30.861 0.0014777 5.006. 2 5.1876Border Collie 0SUI

SeenFerrari Alisha Sportteam Dog
Academy

32.480 0.0015798 5.007. 2 4.9379Border Collie 1SUI

HaileyBonetti Mario Argovia Jolly Dogs 34.801 0.0015322 5.008. 2 4.6061Border Collie 0SUI

HempFumarola Ciro BCCS 35.530 0.0013665 5.009. 2 4.5071Working Sheepdog 1SUI

QuentinLacher Trix Underdogs 34.081 0.0015160 10.0010. 2 4.6983Border Collie 1SUI

KiraWagner Kathi AT Power & Speed 43.571 6.5714092 11.5711. 2 3.6763Australian Shepherd 0SUI

MikaBlattner Isabelle SKBS15028 DIS888. 2 73Tervueren SUI

CabbyBrönnimann Anita Aaretaler Hundesport12751 DIS888. 2 67Border Collie SUI

ReyDe Rosa Salvatore Team Training14895 DIS888. 2 74 Australian Kelpie SUI

IlaiFerrari Dagmar-Isabella Sportteam Dog
Academy

14624 DIS888. 2 80Border SUI

FeivelGass Nadine HSP Allschwil15709 DIS888. 2 81Border Collie SUI

QBHuber Beatrice ATE Microdogs13316 DIS888. 2 68Border Collie SUI

LinnKellenberger Doris SKG Bremgarten15067 DIS888. 2 78Border Collie SUI

DuskLanz Sandra AT Tannenhof14300 DIS888. 2 75Border Collie SUI

MioRellstab Astrid AT Gallus23720 DIS888. 2 66Border Collie SUI

GaborSiebenmann Monique Argovia Jolly Dogs14827 DIS888. 2 77Border Collie SUI

ZaneKaufmann Natalie ATE Microdogs15425 ABR889. 2 69Border Collie SUI

FayaBolliger Stephanie AT High Flyers15506 NG999. 2 70Australien Sheperd SUI

LillyHürlimann Sandra KV Luzern14188 NG999. 2 62Aussie SUI

22Gestartet:
11Klassiert: 50%( )

DIS: 10 45%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

34.42Durchschnitt: 4.69
30.32Absolute Bestzeit: 5.28

37.00Standardzeit: 4.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 1 5%( ) 10 von 11   ( 90% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 12:43:02



Strub Erich

Jumping Intermediate 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 44 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.6 m/s# 18/

CsokaOesch Werner AT Big Paws 36.010 0.0014047 0.001. 2 4.4456Mudi 0SUI

FreeSerrem Ashleigh HSP Allschwil14733 DIS888. 2 58Border Collie SUI

PearlStern Cornelia VATH13385 NG999. 2 57Australian Kelpie SUI

2Gestartet:
1Klassiert: 50%( )

DIS: 1 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

36.01Durchschnitt: 4.44
36.01Absolute Bestzeit: 4.44

44.00Standardzeit: 3.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 12:44:24



Strub Erich

Jumping Medium 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 49 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.3 m/s# 18/

BenjiTobler Jasmin Agility Race Team 40.380 0.0014264 0.001. 2 3.9649Parson Russell
Terrier

0SUI

RockySantarossa Franca BCCS 43.060 0.0015036 5.002. 2 3.7253Pinschermix 1SUI

Tabby TicketSantarossa Franca BCCS 48.170 0.0015612 5.003. 2 3.3248Pudel 1SUI

RayaAchermann Karin Agility Race Team15054 DIS888. 2 52Parsson Russell
Terrier

SUI

SevenGmür Ariane SSSC15194 DIS888. 2 51Sheltie SUI

NathanMüller Priska SKG Bremgarten13710 DIS888. 2 50Sheltie SUI

6Gestartet:
3Klassiert: 50%( )

DIS: 3 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

43.87Durchschnitt: 3.67
40.38Absolute Bestzeit: 3.96

49.00Standardzeit: 3.30

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 3 von 3   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 12:45:42



Strub Erich

Jumping Small 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 38 s160 mParcours: Maximalzeit: 80 s=1.20Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

4.2 m/s# 18/

PinjaJenny Martin AT Running Gags 31.430 0.0013727 0.001. 2 5.0945Shetland Sheepdog 0SUI

BreeJenny Esther AT Running Gags 29.051 0.0022168 5.002. 2 5.5144Sheltie 0SUI

2Gestartet:
2Klassiert: 100%( )

DIS: 0 0%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

30.24Durchschnitt: 5.30
29.05Absolute Bestzeit: 5.51

38.00Standardzeit: 4.20

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 2 von 2   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 12:47:18



Eberle Martin

Open Large 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 51 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.6 m/s# 20/

FizzyBonetti Mario Argovia Jolly Dogs 42.800 0.0012470 0.001. 2 4.3084Border Collie 0SUI

SkyHilfiker Franziska Argovia Jolly Dogs 44.950 0.0014777 0.002. 2 4.0976Border Collie 0SUI

HaileyBonetti Mario Argovia Jolly Dogs 50.250 0.0015322 0.003. 2 3.6661Border Collie 0SUI

FloydBieri Thomas ATN Jolly Tatz 58.270 6.8715114 11.874. 2 3.1672Border Collie 1SUI

CabbyBrönnimann Anita Aaretaler Hundesport12751 DIS888. 2 67Border Collie SUI

GloryDünki Monika VATH14651 DIS888. 2 82Working Kelpie SUI

RyuEgli Pascal HSP Allschwil29518 DIS888. 2 65Groenendael SUI

SeenFerrari Alisha Sportteam Dog
Academy

15798 DIS888. 2 79Border Collie SUI

IlaiFerrari Dagmar-Isabella Sportteam Dog
Academy

14624 DIS888. 2 80Border SUI

FeivelGass Nadine HSP Allschwil15709 DIS888. 2 81Border Collie SUI

QBHuber Beatrice ATE Microdogs13316 DIS888. 2 68Border Collie SUI

DuskLanz Sandra AT Tannenhof14300 DIS888. 2 75Border Collie SUI

MioRellstab Astrid AT Gallus23720 DIS888. 2 66Border Collie SUI

GaborSiebenmann Monique Argovia Jolly Dogs14827 DIS888. 2 77Border Collie SUI

KiraWagner Kathi AT Power & Speed14092 DIS888. 2 63Australian Shepherd SUI

ReyDe Rosa Salvatore Team Training14895 ABR889. 2 74 Australian Kelpie SUI

LinnKellenberger Doris SKG Bremgarten15067 ABR889. 2 78Border Collie SUI

QuentinLacher Trix Underdogs15160 ABR889. 2 83Border Collie SUI

LukWägelein Renate BCCS15280 ABR889. 2 64Border Collie SUI

MikaBlattner Isabelle SKBS15028 NG999. 2 73Tervueren SUI

FayaBolliger Stephanie AT High Flyers15506 NG999. 2 70Australien Sheperd SUI

HempFumarola Ciro BCCS13665 NG999. 2 71Working Sheepdog SUI

LillyHürlimann Sandra KV Luzern14188 NG999. 2 62Aussie SUI

ZaneKaufmann Natalie ATE Microdogs15425 NG999. 2 69Border Collie SUI

19Gestartet:
4Klassiert: 21%( )

DIS: 11 58%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

49.07Durchschnitt: 3.80
42.80Absolute Bestzeit: 4.30

51.40Standardzeit: 3.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 4 21%( ) 3 von 4   ( 75% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 15:35:21



Eberle Martin

Open Intermediate 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 72 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

2.6 m/s# 20/

CsokaOesch Werner AT Big Paws 59.870 0.0014047 0.001. 2 3.0756Mudi 0SUI

FreeSerrem Ashleigh HSP Allschwil14733 DIS888. 2 58Border Collie SUI

PearlStern Cornelia VATH13385 NG999. 2 57Australian Kelpie SUI

2Gestartet:
1Klassiert: 50%( )

DIS: 1 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

59.87Durchschnitt: 3.07
59.87Absolute Bestzeit: 3.07

71.90Standardzeit: 2.60

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 15:36:56



Eberle Martin

Open Medium 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 20/

RayaAchermann Karin Agility Race Team15054 DIS888. 2 52Parsson Russell
Terrier

SUI

NathanMüller Priska SKG Bremgarten13710 DIS888. 2 50Sheltie SUI

Tabby TicketSantarossa Franca BCCS15612 DIS888. 2 48Pudel SUI

RockySantarossa Franca BCCS15036 DIS888. 2 53Pinschermix SUI

SevenGmür Ariane SSSC15194 NG999. 2 51Sheltie SUI

BenjiTobler Jasmin Agility Race Team14264 NG999. 2 49Parson Russell
Terrier

SUI

4Gestartet:
0Klassiert: 0%( )

DIS: 4 100%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

60.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 0 von 0   ( ?% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 15:38:08



Eberle Martin

Open Small 2

ATL Lupus
5074 Eiken, 18.06.2023

HundName Verein
Zeit-

FehlerRang SNr.Kl. m/s
Lauf-

zeitLiz.
Total

FehlerRasse

Standardzeit: 60 s184 mParcours: Maximalzeit: 74 s=Standardzeitfaktor:

Feh. Ver.

3.1 m/s# 20/

BreeJenny Esther AT Running Gags 48.710 0.0022168 5.001. 2 3.7844Sheltie 1SUI

PinjaJenny Martin AT Running Gags13727 DIS888. 2 45Shetland Sheepdog SUI

2Gestartet:
1Klassiert: 50%( )

DIS: 1 50%( )

m/sLaufzeitZeitvergleiche

48.71Durchschnitt: 3.78
48.71Absolute Bestzeit: 3.78

60.00Standardzeit: 3.10

Innerhalb Standardzeit:ABR: 0 0%( ) 1 von 1   ( 100% )

Statistik

erstellt mit PMS-AGILITY 12.211               © agilitysports - Philip Fröhlich 18.06.2023 / 15:39:08


